

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 108 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	909,386,000.00	142,235,956.00	119,190,000.00	23,045,956.00	19.34	317,809,053.00	312,737,000.00	5,072,053.00	1.62
銷售收入	4101	617,933,000.00	53,600,986.00	51,494,000.00	2,106,986.00	4.09	159,676,722.00	154,481,000.00	5,195,722.00	3.36
銷貨收入	410101	617,933,000.00	53,600,986.00	51,494,000.00	2,106,986.00	4.09	159,676,722.00	154,481,000.00	5,195,722.00	3.36
勞務收入	4102	291,453,000.00	88,634,970.00	67,696,000.00	20,938,970.00	30.93	158,132,331.00	158,256,000.00	-123,669.00	-0.08
服務收入	410203	287,081,000.00	88,548,135.00	67,340,000.00	21,208,135.00	31.49	157,613,096.00	157,187,000.00	426,096.00	0.27
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	86,835.00	356,000.00	-269,165.00	-75.61	519,235.00	1,069,000.00	-549,765.00	-51.43
營業成本	51	769,770,000.00	131,023,863.00	107,555,000.00	23,468,863.00	21.82	283,062,135.00	277,835,000.00	5,227,135.00	1.88
銷售成本	5101	478,528,000.00	42,283,177.00	39,876,000.00	2,407,177.00	6.04	124,641,222.00	119,629,000.00	5,012,222.00	4.19
銷貨成本	510101	478,528,000.00	42,283,177.00	39,876,000.00	2,407,177.00	6.04	124,641,222.00	119,629,000.00	5,012,222.00	4.19
勞務成本	5102	291,242,000.00	88,740,686.00	67,679,000.00	21,061,686.00	31.12	158,420,913.00	158,206,000.00	214,913.00	0.14
服務費用	510203	287,081,000.00	88,524,135.00	67,338,000.00	21,186,135.00	31.46	157,589,096.00	157,183,000.00	406,096.00	0.26
觀光遊樂費用	510217	4,161,000.00	216,551.00	341,000.00	-124,449.00	-36.50	831,817.00	1,023,000.00	-191,183.00	-18.69
營業毛利（毛損）	61	139,616,000.00	11,212,093.00	11,635,000.00	-422,907.00	-3.63	34,746,918.00	34,902,000.00	-155,082.00	-0.44
營業費用	52	42,291,000.00	3,600,710.00	3,540,000.00	60,710.00	1.71	10,636,384.00	10,608,000.00	28,384.00	0.27
業務費用	5202	14,533,000.00	1,211,858.00	1,202,000.00	9,858.00	0.82	3,539,062.00	3,624,000.00	-84,938.00	-2.34
業務費用	520201	14,533,000.00	1,211,858.00	1,202,000.00	9,858.00	0.82	3,539,062.00	3,624,000.00	-84,938.00	-2.34
管理費用	5203	23,719,000.00	2,109,325.00	2,002,000.00	107,325.00	5.36	6,385,979.00	5,974,000.00	411,979.00	6.90
管理費用	520301	23,719,000.00	2,109,325.00	2,002,000.00	107,325.00	5.36	6,385,979.00	5,974,000.00	411,979.00	6.90
其他營業費用	5298	4,039,000.00	279,527.00	336,000.00	-56,473.00	-16.81	711,343.00	1,010,000.00	-298,657.00	-29.57
研究發展費用	529801	1,039,000.00	81,680.00	87,000.00	-5,320.00	-6.11	121,897.00	263,000.00	-141,103.00	-53.65
員工訓練費用	529802	200,000.00	15,960.00	16,000.00	-40.00	-0.25	43,785.00	48,000.00	-4,215.00	-8.78
什項營業費用	529898	2,800,000.00	181,887.00	233,000.00	-51,113.00	-21.94	545,661.00	699,000.00	-153,339.00	-21.94
營業利益（損失）	62	97,325,000.00	7,611,383.00	8,095,000.00	-483,617.00	-5.97	24,110,534.00	24,294,000.00	-183,466.00	-0.76
營業外收入	49	6,744,000.00	340,925.00	561,000.00	-220,075.00	-39.23	1,629,196.00	1,683,000.00	-53,804.00	-3.20
其他營業外收入	4998	6,744,000.00	340,925.00	561,000.00	-220,075.00	-39.23	1,629,196.00	1,683,000.00	-53,804.00	-3.20

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 108 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
	賠償收入	499802	20,000.00	18,020.00	1,000.00	17,020.00	1,702.00	79,778.00	3,000.00	76,778.00	2,559.27
	利息收入	499804	1,500,000.00	196,236.00	125,000.00	71,236.00	56.99	392,472.00	375,000.00	17,472.00	4.66
	租賃收入	499806	124,000.00	50,300.00	10,000.00	40,300.00	403.00	214,775.00	30,000.00	184,775.00	615.92
	什項收入	499898	5,100,000.00	76,369.00	425,000.00	-348,631.00	-82.03	942,171.00	1,275,000.00	-332,829.00	-26.10
	營業外費用	59	3,886,000.00	178,689.00	322,000.00	-143,311.00	-44.51	588,228.00	969,000.00	-380,772.00	-39.30
	其他營業外費用	5998	3,886,000.00	178,689.00	322,000.00	-143,311.00	-44.51	588,228.00	969,000.00	-380,772.00	-39.30
	匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	85.00	-	85.00	-	155.00	-	155.00	-
	資產報廢損失	599835	1,670,000.00	-	140,000.00	-140,000.00	-100.00	32,804.00	420,000.00	-387,196.00	-92.19
	災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	什項費用	599898	2,199,000.00	178,604.00	182,000.00	-3,396.00	-1.87	555,269.00	549,000.00	6,269.00	1.14
	營業外利益（損失）	63	2,858,000.00	162,236.00	239,000.00	-76,764.00	-32.12	1,040,968.00	714,000.00	326,968.00	45.79
	稅前淨利（淨損）	64	100,183,000.00	7,773,619.00	8,334,000.00	-560,381.00	-6.72	25,151,502.00	25,008,000.00	143,502.00	0.57
	所得稅費用（利益）	65	17,031,000.00	1,554,724.00	1,417,000.00	137,724.00	9.72	5,030,300.00	4,252,000.00	778,300.00	18.30
	所得稅費用（利益）	6501	17,031,000.00	1,554,724.00	1,417,000.00	137,724.00	9.72	5,030,300.00	4,252,000.00	778,300.00	18.30
	所得稅費用（利益）	650101	17,031,000.00	1,554,724.00	1,417,000.00	137,724.00	9.72	5,030,300.00	4,252,000.00	778,300.00	18.30
	繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	83,152,000.00	6,218,895.00	6,917,000.00	-698,105.00	-10.09	20,121,202.00	20,756,000.00	-634,798.00	-3.06
	本期淨利（淨損）	68	83,152,000.00	6,218,895.00	6,917,000.00	-698,105.00	-10.09	20,121,202.00	20,756,000.00	-634,798.00	-3.06